

## PRODUSE CURATENIE SI IGIENA

I.D.: 95265221

Data publicarii 28.03.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 898,80 RON - 898,80 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 PROSOAPE HARTIE ZZ ALBE 2STR. 150/SET KATRIN 20/CUT KN65968 CUT 4,00 123,00 492,00 2 DETERGENT GEAM SANO 4L BUC 1,00 25,00 25,00 3 DETERGENT GEAM NUFAR 500ML BUC 2,00 7,50 15,00 4 DETERGENT PRONTO LEMN 750ML +33% BUC 1,00 17,20 17,20 5 CILLIT BANG DEGRESANT BUCATARIE 750ML BUC 3,00 14,70 44,10 6 SPRAY PRONTO MOBILA 400ML XXL ALBASTRU BUC 3,00 17,20 51,60 7 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR 4L ST 1,00 36,50 36,50 8 SACI MENAJ 60L 10/SET SOFFY SET 6,00 3,60 21,60 9 MANUSI MENAJ ECONOMICE ,,M" MSV 7406 BUC 1,00 4,10 4,10 10 MANUSI MENAJ ECONOMICE,, L " MSV 7407 SET 1,00 4,10 4,10 11 SERVETELE CUTIE 2STR. 100/CUT S7 PAPELY CUT 4,00 3,20 12,80 12 DETERGENT UNIVERSAL AJAX 1L ST 2,00 9,40 18,80 13 LAVETE UMEDE 3/SET MISAVAN 14\*16CM PC000063 SET 3,00 3,80 11,40 14 ODORIZANT WC BREF 50G POWER AKTIV BUC 8,00 6,40 51,20 15 MANUSI CAUCIUC FIXI 2/SET "L" ST-FI-015191 SET 8,00 5,20 41,60 16 MANUSI NITRIL NEPUDRATE PPS "XL" 100/CUT PPS-874042 CUT 1,00 17,80 17,80 17 DETERGENT GEAM NUFAR 500ML BUC 2,00 7,50 15,00 18 LAVETE UMEDE 3/SET MISAVAN 14\*16CM PC000063 SET 5,00 3,80 19,00